
ПРОТОКОЛ № 19 

 

засідання постійної комісії селищної ради  
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 

 

25 травня 2022 року 

Початок: 12.30 год. 
Закінчення: 13.00 год. 

 

ПРИСУТНІ:  

Члени постійної комісії: Бондаренко А.М., Ященко Т.В., Рудніцький О.З. 

Запрошені: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради; 
 

ВІДСУТНІ: Левченко С.С., Шкаран Є.В. 
Головує на засіданні Бондаренко А.М., голова комісії 
                    

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про  надання згоди на списання майна комунальної власності Софіївської 
селищної  територіальної громади. 

2. Про передачу майна комунальної власності Софіївської селищної 
територіальної громади. 

Інформує: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради. 

 

 

І. СЛУХАЛИ: Про затвердження звітів про списання транспортних засобів.  

 

1. Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності 
та правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про 
те, що  за поданням Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради пропонується списати з балансу майно - «Комплекс учбово-інформаційний 
1+10» (інвентарний номер 101480219, первісна вартість 41270,00 грн., 
залишкова вартість 0,0 грн.). Майно 2004 року виготовлення морально 
застаріле, фізично зношене. Проведення ремонту не доцільно. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 3;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Про передачу майна комунальної власності Софіївської 
селищної територіальної громади. 

 



Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про те, 
що пропонується передати з Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради до Виконавчого комітету Софіївської селищної ради пальне, з 
Виконавчого комітету Софіївської ради передати пальне та баки для сміття КП 
«Софіївське», Комплект обладнання для надання медичних послуг із 
застосуванням телемедицини до КНП «Софіївський Центр первинної медико-

санітарної» та пальне на забезпечення угрупування територіальної оборони. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

 

Голосували: «За» - 3;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    Андрій Бондаренко 

 

Секретар постійної комісії                                                Тетяна Ященко 
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